

## Smlouva o dílo – dodatek D3

### „Dispoziční úpravy Husova 11, FZS ZČU Plzeň“

*uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „o.z.“)*

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém použití ust. § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

Číslo smlouvy objednatele: SML/5300/0084/19

číslo smlouvy dodavatele: 19026

#### Smluvní strany:

##### 1. Objednatel:

###### Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň,

IČ: 49777513

DIČ: CZ49777513

Zastoupená: Mgr. Marta Kollerová, kvestorka

Bankovní spojení: 4811530257/0100

Komerční banka, a.s., Plzeň – město

ID datové schránky: zqfj9hj

Zřízena zákonem č. 314/1991 Sb.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

xxxx

(dále jen „Objednatel“ či „objednatel“)

##### 2. Zhotovitel:

###### PPD stav s.r.o.

Sídlo: Slovanská alej 2669/24b, 326 00 Plzeň

IČ: 06595413

DIČ: CZ06595413

Zastoupený: xxxx

Bankovní spojení: 288841027/0300 ČSOB a.s.

Zapsaný v obchodním rejstříku: vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 35385

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

xxxx

(dále jen „Zhotovitel“ či „zhotovitel“)

## Preambule

Vzhledem k tomu, že:

- a) mezi smluvními stranami byla dne 28.8.2019 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla s názvem: „Dispoziční úpravy Husova 11, FZS ZČU Plzeň“ (dále jen „SOD“) a
- b) změny provedené tímto dodatkem nejsou podstatnými změnami smlouvy ve smyslu ZZVZ

se Smluvní strany se dohodly na této změně SOD ve znění předchozích dodatků:

### I. Změna SOD

- 1) Rozsah a cena díla dle SOD se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn, který tvoří přílohu této smlouvy.
- 2) Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá v souhrnu:
  - a) vícepracím v hodnotě: 285.216,- Kča je blíže popsána vč. odůvodnění změny v násl. změnových listech:

ZL č. 7 – elektromontáže	34.390,- Kč bez DPH
ZL č. 8 – Stavební práce spojené se stěhováním děkanátu	250.826,- Kč bez DPH
- 3) Původní ujednání SOD o ceně díla se mění následovně:
  - a) celková smluvní cena dle dodatku č. 2: 5.254.313,88 Kč bez DPH  
se tímto dodatkem zvyšuje o částku: 285.216,- Kč bez DPH.
  - b) Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  
bez DPH: 5.539.529,88 Kč
- 4) Termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla včetně všech dokladů se mění na: **nejpozději do tří (3) dnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku.**
- 5) Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností konstatují, že Zhotovitel nezavinil nutnost prodloužení termínu pro provedení díla.

### II. Závěrečná ustanovení

- 1) Ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená se nemění.
- 2) Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- 3) Objednatel tento dodatek zveřejnění v Registru smluv.
- 4) Nebude-li tento dodatek zveřejněn v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. Objednatelem do jednoho měsíce po jeho uzavření, je Zhotovitel povinen jej uveřejnit v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření.

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy tvoří jako přílohy dodatku smlouvy:

Příloha: Položkový soupis změn a Změnové listy 7,8

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne: 13. 12. 2019

Dne: 13. 12. 2019

---

**Západočeská univerzita v Plzni**

Mgr. Marta Kollerová

kvestorka

---

**PPD stav s.r.o.**

xxxx

xxxx

# Změnový list

Projekt: Dispoziční úpravy Husova 11, FZS ZČU v Plzni

Název: Elektromontáže

**ZL č.: 7**

Datum vystavení: 20.11.2019

Požadováno kým: objednatel

Podklady: bez

Počet příloh: 1 (rozpočet)

## Zdůvodnění změny:

Při nastěhování vybavení a nábytku se objevily poruchy na elektroinstalaci, které bylo nutné opravit.

Tato změna naplňuje podmínky dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, když tuto změnu zadavatel nemohl předvídat.

## Technický popis změny:

V předsíňkách byly doplněny zásuvky pro chladničky

Byly doplněny a vyměněny plastové žlaby a lišty na rozvodech stávajících slaboproudých rozvodech.

V místnosti 017 byla vyměněna nová svítidla za poruchová.

Cenový dopad (je-li nějaký): = 34.390,00 Kč bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): není

Dopad do standardu (je-li nějaký): provedenými pracemi bude zvýšen standard

Vystavil: xxxx Podpis: Datum:

Ocenil: xxxx Podpis: Datum:  
(GD)

Projektant: xxxx Podpis: Datum:

Schválil: xxxx Podpis: Datum:

# Změnový list

Projekt: Dispoziční úpravy Husova 11, FZS ZČU v Plzni

Název: Stavební práce spojené se stěhováním děkanátu

**ZL č.:** 8

Datum vystavení: 20.11.2019

Požadováno kým: objednatel

Podklady: bez

Počet příloh: 1 (rozpočet)

## Zdůvodnění změny:

V průběhu realizace stavebních činností se objevila potřeba vytvořit dvě nové výukové místnosti, proto bylo operativně rozhodnuto o změně umístění děkanátu, čímž vznikl prostor pro nové výukové místnosti.

Tato změna naplňuje podmínky dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, když tuto změnu zadavatel nemohl předvídat.

## Technický popis změny:

V místnostech HJ 203, 206, 207, 208, 212, 213, 214 a HJ 112 dojde ke konečným úpravám stěn (lokální opravy omítek a malby) a nátěrům rozvodů ÚT a otopných těles. Dále dojde k výměně koberců. V místnosti HJ 201, 203, 208 a 207a, budou osazena nerezová umyvadla se skříňkami, vč. úpravy zdravotně-technických rozvodů.

Cenový dopad (je-li nějaký): = 250.826,- Kč bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): není

Dopad do standardu (je-li nějaký): provedenými pracemi bude zvýšen standard

Vystavil: xxxx Podpis: Datum:

Ocenil: xxxx Podpis: Datum:  
(GD)

Projektant: xxxx Podpis: Datum:

Schválil: xxxx Podpis: Datum:

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:  
Dispoziční úpravy Husova - změnové listy  
Objekt:

**7 - Elektromontáže**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
ZČU v Plzni	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
PPD stav s.r.o.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
xxxx	DIČ:
Poznámka:	

<b>Cena bez DPH</b>	<b>34 390,00</b>
---------------------	------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	34 390,00	21,00%	7 221,90
	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>41 611,90</b>
-------------------	--------------	------------------

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:  
Dispoziční úpravy Husova - změnové listy  
Objekt:  
**7 - Elektromontáže**

Místo:	Datum:
Zadavatel:	Projektant:
ZČU v Plzni	Zpracovatel:
Zhotovitel:	xxxx
PPD stav s.r.o.	

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>34 390,00</b>
D1 - Silnoproud dodávka	5 204,00
D2 - Silnoproud - montáž	15 680,00
PSV - Práce a dodávky PSV	13 506,00
741-1 - Silnoproud - dodávka	9 754,00
741-2 - Silnoproud - montáž	3 752,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy Husova - změnové listy

Objekt:

**7 - Elektromontáže**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ZČU v Plzni

Projektant:

Zhotovitel:

PPD stav s.r.o.

Zpracovatel:

xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>34 390,00</b>
D	D1		<b>Silnoproud dodávka</b>				<b>5 204,00</b>
0	M	Pol1	kanál 120x40	m	6,00	181,80	1 091,00
0	M	Pol2	lišta 40x40	m	8,00	54,70	438,00
0	M	Pol3	lišta 80x40	m	8,00	139,70	1 118,00
0	M	Pol4	lišta 40x20	m	8,00	32,80	262,00
0	M	Pol5	lišta20x20	m	2,00	19,20	38,00
0	M	Pol6	kryty,rohý, koncovky	kpl	1,00	1 711,20	1 711,00
0	M	Pol7	spojovací, úchytný a kotvicí materiál	kpl	1,00	546,00	546,00
D	D2		<b>Silnoproud - montáž</b>				<b>15 680,00</b>
0	K	Pol8	Montáž lišt vč.koncovek, rohů, spojek.	hod	16,00	490,00	7 840,00
0	K	Pol9	Montáž stávajících lišt, oprava , uchycení	hod	16,00	490,00	7 840,00
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>13 506,00</b>
D	741-1		<b>Silnoproud - dodávka</b>				<b>9 754,00</b>
1	M	348531801.1	B svítidlo vestavné - kruhové LED svítidlo,mikroprizmatický kryt, IP 20 2x48LED, 4000K	kus	4,00	1 713,50	6 854,00
2	M	348531800.1	Montážní rám UQRAM600 pro A svítidlo vestavné - LED panel,vč. podružného materiálu	kus	4,00	725,00	2 900,00
D	741-2		<b>Silnoproud - montáž</b>				<b>3 752,00</b>
3	K	741372112.1	Sestavení rámu UQRAM600	kus	4,00	500,00	2 000,00
4	K	741372112.2	Montáž rámu UQRAM600 na podhled	kus	4,00	438,00	1 752,00

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:  
Dispoziční úpravy Husova - změnové listy  
Objekt:

**8 - Stavební práce spojené se stěhováním děkanátu**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
ZČU v Plzni	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
PPD stav s.r.o.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
xxxx	DIČ:
Poznámka:	

<b>Cena bez DPH</b>	<b>250 826,00</b>
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 826,00	21,00%	52 673,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>303 499,46</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:  
Dispoziční úpravy Husova - změnové listy  
Objekt:  
**8 - Stavební práce spojené se stěhováním děkanátu**

Místo:	Datum:
Zadavatel:	Projektant:
ZČU v Plzni	Zpracovatel:
Zhotovitel:	xxxx
PPD stav s.r.o.	

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]



## Náklady ze soupisu prací

250 826,00

HSV - Práce a dodávky HSV

54 499,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54 499,00

PSV - Práce a dodávky PSV

196 327,00

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

79 406,00

776 - Podlahy povlakové

110 398,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 523,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy Husova - změnové listy

Objekt:

8 - Stavební práce spojené se stěhováním děkanátu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ZČU v Plzni

Projektant:

Zhotovitel:

PPD stav s.r.o.

Zpracovatel:

xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>250 826,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				54 499,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				54 499,00
1	K	61210024789	Konečná úprava stěn	m2	731,53	74,50	54 499,00
	WV		"212" ( 7,2 + 4,7)*2*4,2		99,96		
	WV		"203" ((5,1+7,2)*2*4,4)-(0,8*2)-(1,6*2,4)		102,80		
	WV		"206" ((3+5,3+7,2+1,3+2,8)*4,2)-(2*1,6*2,5)		74,32		
	WV		"207" ((4,5+3,6+1,2+3,6+4,5++3,6++1,2+3,6)*4,2)-(3*1,6*2,5)		96,36		
	WV		"208" ((3+5,5+7,2+4,6+2,3)*4,2)-(2*1,6*2,5)		86,92		
	WV		"vstup" ((4,4+4,4+2,5)*4,4)-(3*1,6*2,5)		37,72		
	WV		"213" ((5,85+5,85+6,2+6,2)*4,15)-(2,2,2-1,2)		101,42		
	WV		"214" ((6,2+3,6)*2*4,10)-(2,2*1,2)-(2,1*0,9)		75,83		
	WV		"112" ((6+2,5)*2*3,4)-(0,8*2)		56,20		
	WV		Součet		731,53		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				196 327,00
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				79 406,00
12	K	725100256	Úprava stávajících rozvodů ZTI pro napojení nových umyvadel	ks	5,00	768,00	3 840,00
13	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	5,00	125,00	625,00
10	K	725212115	Umyvadlo nerezové nábytkové šířky 600 mm včetně dolní a horní skříňky a zadní desky	soubor	4,00	6 560,00	26 240,00
11	K	725212115.1	Umyvadlo nerezové atypické nábytkové šířky 900 mm včetně dolní a horní skříňky a zadní desky a atypického zavěšení	soubor	1,00	18 000,00	18 000,00
14	K	725530811	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody přepadových do 12 l	soubor	5,00	80,10	401,00
15	K	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	5,00	3 760,00	18 800,00
16	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	10,00	209,00	2 090,00
17	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	5,00	1 620,00	8 100,00
18	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	5,00	262,00	1 310,00
D	776		Podlahy povlakové				110 398,00
5	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	165,00	56,10	9 257,00
6	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	165,00	12,10	1 997,00
4	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	165,00	49,40	8 151,00
7	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	165,00	150,00	24 750,00
8	M	69751061	koberec zátěžový vpichovaný, vlákno 100% PA, hm 550g/m2, zátěž 33, hořlavost Čif S1	m2	181,50	290,00	52 635,00
	WV		165*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		181,50		
9	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	108,00	126,00	13 608,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				6 523,00
2	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	16,40	156,00	2 558,00
	WV		(2*0,6)+(2*1,1*0,6)+(1,2*0,6)+(3*1,2*0,6)+(2*1,6*2,5)+(2*1,3*0,6)+(1,2*0,6)+(1,2*0,6)		16,40		
3	K	783617613	Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DN do 50 mm	m	104,90	37,80	3 965,00
	WV		8,4+2*2*8,8+4+8,2+2+8,2+6+8,2+4+8,3+10+8,2+2+6,8+1		104,90		